Zatgcznik nr 1

do Zarzgdzenia Prezydenta Miasta Czestochowy
w sprawie zmiany Zarzadzenia nr 3139.2024
Prezydenta Miasta Czestochowy z dnia

2 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania Uchwaty
Nr 1135.LXXXV.2023 Rady Miasta Czestochowy
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia
budzetu miasta Czestochowy na rok 2024

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM ORGANU MIASTA CZESTOCHOWY W ZAKRESIE DOCHODOW

DOCHODY

Dzial Rozdziat Nazwa

NA ROK 2024

Plan

Zwiekszenie

w ztotych

Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydziat Budzetu i Analiz - Organ M Cz 1502 483 316 20 914 926 44 304 1523 353 938
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 635 820 8 604 8 627 216
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 5719 901 0 8604 5711297
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 1317 901 8 604 1309 297
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
710 Dziatalnos¢ ustugowa 2 257 405 4700 2262 105
71015 Nadzor budowlany 1 606 186 4 700 1610 886
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 1606 186 4700 0 1610 886
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
751  Urzedy naczelnych organow wiadzy 3418 228 0 35700 3382528
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 1076 157 0 35700 1040 457
2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 1076 157 35700 1 040 457
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 34 147 060 975 076 0 35122 136
przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Paristwowej Strazy 33 327 556 931 001 0 34 258 557
Pozarnej
2110 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 33 250 556 928 001 0 34 178 557
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat
6260 Dotacja otrzymana z panstwowego 57 000 3000 0 60 000
funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw publicznych
75421 Zarzadzanie kryzysowe 811115 44 075 855 190
2100  Srodki z Funduszu Pomocy na 797 715 44 075 0 841 790
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
852 Pomoc spoteczna 37 754 076 5059 948 42 814 024
85203 Osrodki wsparcia 2333099 7914 2341013
2010 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 1809 384 7914 0 1817298
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
85215 Dodatki mieszkaniowe 0 4 822 975 0 4 822 975
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Dzial Rozdziat

2010

Nazwa

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Plan

Zwiekszenie
4 822 975

Zmniejszenie
0

Plan po zmianach
4 822 975

85219 Osrodki pomocy spotecznej

4 544 326

61426

4 605 752

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

342 188

61426

403 614

85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

630 108

35755

665 863

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

498 108

35755

533 863

85231

Pomoc dla cudzoziemcow

1522 438

131 878

1654 316

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1497 145

131 878

1629 023

853 Pozostale zadania w zakresie polityki
spotecznej

9 256 728

1380

9 258 108

85395 Pozostata dziatalnosé¢

496 496

1380

497 876

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 131

1380

28 511

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

472 180

12 247

484 427

85415 Pomoc materialna dla uczniow o
charakterze socjalnym

472 180

12 247

484 427

2040

Dotacja celowa przekazana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w
catosci przez budzet panstwa w ramach
programéw rzadowych

206 340

12 247

218 587

855 Rodzina

85 569 155

14 861 575

100 430 730

85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

82 267 767

14 853 777

97 121 544

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

81 381 461

14 836 451

96 217 912

2060

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

141 139

17 326

158 465

85503 Karta Duzej Rodziny

6 841

635

7476

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 841

635

7 476

85504 Wspieranie rodziny

156 436

7 163

163 599
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Dzial Rozdziat Nazwa Plan Zwiekszenie Zmniejszenie Plan po zmianach

2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu 156 436 7163 0 163 599
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

RAZEM DOCHODY 1564 835 020 20 914 926 44 304 1 585 705 642
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